

Insulin Name	Presentation	Quantity	Cost Price	Cost Price Per Unit
RAPID ACTING INSULINS (PRANDIAL)				
Aspart (Fiasp)	vial 10ml	1	27.02\$	
	cartridge 3 ml	5	54.10\$	10.82\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	54.10\$	10.82\$/pen of 300 units
Aspart (NovoRapid)	vial 10ml	1	27.02\$	
	cartridge 3 ml	5	54.10\$	10.82\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	54.10\$	10.82\$/pen of 300 units
Glulisine (Apidra)	vial 10ml	1	26.10\$	
	cartridge 3 ml	5	51.60\$	10.32\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	52.19\$	10.32\$/pen of 300 units
Humalog U100	vial 10ml	1	27.88\$	
	cartridge 3 ml	5	54.79\$	10.95\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	54.79\$	10.95\$/pen of 300 units
Humalog U200	prefilled pen 3ml	5	109.57\$	21.91\$/pen of 600 units
SHORT -ACTING INSULINS(PRANDIAL)				
Humulin R U500 (Entuzity)	prefilled pen 3ml	2	75.62\$	37.81\$/pen of 1500 units
Regular insulin (Humulin R)	vial 10ml	1	18.24\$	
	cartridge 3 ml	5	37.81\$	7.56\$/cart. of 300 units
Regular insulin (Novolin ge Toronto)	vial 10ml	1	19.59\$	
	cartridge 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. of 300 units
INTERMEDIATE-ACTING INSULINS(BASAL)				
NPH (Humulin N)	vial 10ml	1	18.24\$	
	cartridge 3 ml	5	37.81\$	7.56\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	37.16\$	7.43\$/pen of 300 unités
NPH (Novolin NPH)	vial 10ml	1	19.59\$	
	cartridge 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. of 300 units

LONG-ACTING BASAL INSULIN ANALOGUES				
Degludec U100 (Tresiba)	prefilled pen 3ml	5	105.11\$	21.02\$/pen of 300 units
Degludec U200 (Tresiba)	prefilled pen 3ml	3	126.12\$	42.04\$/pen of 600 units
Detemir (Levemir)	cartridge 3 ml	5	105.11\$	21.02\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	105.11\$	21.02\$/pen of 300 units
Glargine U100 (Lantus)	vial 10ml	1	61.85\$	
	cartridge 3 ml	5	93.85\$	18.77\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	93.85\$	18.77\$/pen of 300 units
Glargine U100 (Basaglar)	cartridge 3 ml	5	74.17\$	14.83\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	74.17\$	14.83\$/pen of 300 unités
Glargine U300 (Toujeo)	prefilled pen 3ml	3	74.70\$	24.90\$/pen of 450 units
	prefilled pen 3ml	5	117.90\$	23.58\$/pen of 450 units
Basal Insulin and GLP-1R Agonists:Fixed Ratio Combinations				
Glargin U100 (100 units/ml) / Lixisenatide (33 mcg/ml) (Soliqua)	Glaragin U100 60 units/ Lixisenatide 20 mcg	5 stylos	202.14\$	40.42\$/pen
Degludec (100 units/ml) / Liraglutide (3.6 mg/ml) (Xultophy)	Degludec 50 units / Liraglutide 1.8 mg	5 stylos	323.76\$	64.75\$/pen
PREMIXED INSULINS				
Regular insulin and NPH				
Humulin 30/70	vial 10ml	1	18.24\$	
	cartridge 3 ml	5	37.81\$	7.56\$/cart. of 300 units
Novolin 30/70	vial 10ml	1	19.54\$	
	cartridge 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. of 300 units
Novolin 40/60	cartridge 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. of 300 units
Novolin 50/50	cartridge 3 ml	5	39.14\$	7.82\$/cart. of 300 units
Premixed Insulin Analogues				
Insulin asparte biphasique (Novomix 30)	cartridge 3 ml	5	55.60\$	11.12\$/cart. of 300 units
Insulin lispro protamine (Humalog Mix25)	cartridge 3 ml	5	54.79\$	10.95\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	54.79\$	10.95\$/pen of 300 units
Insulin lispro protamine (Humalog Mix50)	cartridge 3 ml	5	54.79\$	10.95\$/cart. of 300 units
	prefilled pen 3ml	5	54.79\$	10.95\$/pen of 300 units